
令和３年３月２日

保護者の皆様

豊見城市立豊崎小学校

校長 平良 淳

（公印省略）

令和２年度学力向上実践報告

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校教育活動並びに新型コロナウイルス感染症

拡大予防に向け、ご理解・ご協力を賜りまして厚く感謝申し上げます。

さて、本校では、例年２月の授業参観の際、保護者の皆様へ本校児童の一年間の教育活動の

報告会を実施させていただいております。

しかし、今年度は、新型コロナウイルス感染症拡大予防のため授業参加等の保護者を招いて

の行事等を中止させていただきました。

そこで、今年は、本校児童の学力向上に向けての一年間の活動の実践報告としてプレゼンテ

ーションの動画を準備いたしました。

つきましては、保護者の皆様におかれましては、下記の内容をご確認いただき、今年度の児

童の取り組みとしてご報告させていただきます。

記

１．令和２年度 学力向上実践報告

下記のＵＲＬまたは、ＱＲコードをご確認ください。

https://drive.google.com/file/d/11uGWYhcCXD2J2vtWhG33wMxIcswOwgvC/view?usp=sharing

□本件に関する担当

学力向上推進担当まで

ＴＥＬ ８４０－６５３０

https://drive.google.com/file/d/11uGWYhcCXD2J2vtWhG33wMxIcswOwgvC/view?usp=sharing

